

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

~~-----~~

LAVORI di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S.VITO DEI NORMANNI - Legge 30/12/1960 N° 1676 - Es. 1967 e 1968 -

IMPRESA : RIBEZZI Antonio - Brindisi -

IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA L. 116.300.000.==

IMPORTO LAVORI AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA L. 106.763.400.==

CONTRATTO N° 5213 del 29/10/1968 registrato a Brindisi il 31/10/1968 al nu
mero 1996 Mod. I

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

PERIZIA SUPPLETIVA PER COMPLETAMENTO ATTREZZATURA AREA

COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

A) - FONDAZIONI

1/9) - Formazione di rilevati o col
mate, ecc.

Per formazione piano strada
privata a Nord lato ingresso
depositi :

210,00x14,50x2,10^m = mc. 6.394,50

A detrarre :

la quantita' prevista nei la
vori principali = " 1.234,96

Restano mc. 5.159,54 1.000 5.159.540.==
=====

B) - ATTREZZATURA AREA

2/1) - Scavo di terra a sezione ri-
stretta, ecc.

Per fondazioni muro di conte
nimento rilevati strada pri-
vata a Nord di accesso ai de

A Riportare

5.159.540.==

Riporto				5.159.540.==
positi ed ai fabbricati :				
210,00 x 0,60 x 0,40	= mc.	50,40	1.320	66.528.==
				=====
3/7) - Scavo di roccia a sezione ristretta, ecc.				
Per fondazioni muro di contenimento rilevati strada privata a Nord di accesso ai depositi ed ai fabbricati :				
210,00 x 0,60 x 0,50	= mc.	63,00	4.200	264.600.==
				=====
4/31)- Calcestruzzo a Kg.300, ecc.				
Per riempimento cavi di fondazione muro di contenimento rilevati strada privata a Nord di accesso ai depositi ed ai fabbricati :				
sviluppi e volume idem alle precedenti voci 3) e 4) :				
mc. 50,40 + 63,00	= mc.	113,40	13.500	1.530.900.==
				=====
5/36b) Calcestruzzo a Kg. 300, ecc.				
Per strutture in elevazione : per formazione muro di contenimento rilevati strada privata a Nord, di accesso ai depositi ed ai fabbricati :				
210,00 x 0,30 x 3,00	= mc.	189,00	15.500	2.929.500.==
				=====
6/62)- Ferro omogeneo in opera sagomato per c.a.				
Per armatura muro di contenimento :				
Kg. 65,00 x (mc.113,40+189,00)	= Kg.	19.656,00	150	2.948.400.==
				=====
7/64)- Ringhiere in ferro battuto, ecc.				
Per formazione parapetto sul muro di contenimento lungo la strada privata a Nord, di accesso ai depositi ed ai fabbricati :				
Kg. 12,500 x ml. 210,00	= Kg.	2.625,00	350	918.750.==
				=====
8/82)- Cordoni di pietra calcarea sezione 0,30 x 0,20, ecc.				
lungo il muro di contenimento	= ml.	210,00	1.980	415.800.==
				=====
A Riportare				14.234.018.==

Riporto

14.234.018.==

9/84)- Basolato calcareo per zanelle :

Lungo i cordoni di cui sopra:

ml. 210,00 x 0,40

= mq. 84,00

2.750

231.000.==

10/53) Massetto in calcestruzzo, ecc.

Marciapiede lungo il muro di con
tenimento :

ml. 210,00 x 0,75

= mq. 157,50

580

91.350.==

11/58) Pietrini di cemento, ecc.

Pavimentazione marciapiede lungo
il muro di contenimento :

superficie idem voce 10)

= mq. 157,50

1.000

157.500.==

12/61) Tappetino bitumato, ecc.

Maggiore superficie per strada
privata di accesso ai fabbrica-
ti ed ai depositi sul lato Nord:

170,00 x 12,15

= mq. 2.065,50

1.100

2.272.050.==

SOMMANO LAVORI DA ESEGUIRE L. 16.985.918.==

BRINDISI, 8 giugno 1970.==

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Con/te U.G. VALLARINO)

